
UCHWAŁA NR XV/112/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "a", ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Lubrza, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lubrza, nieruchomości położonych w obrębie 
miejscowości Mostki:

a) dz. nr 260/2 - o pow. 0,0059 ha, Księga Wieczysta Nr ZG1S/00011033/9,  stanowiącej własność Pani 
xxxxxxxxxx zam. xxxxxxxxx,

b) dz. nr 244/4 – o pow. 0,0018 ha, Księga Wieczysta Nr ZG1S/00016518/8, stanowiącej własność małżonków 
xxxxxxxxxxxxxx, zam. xxxxxxxxx,

c) dz. nr 347/3 -  o pow. 0,0025 ha, Księga Wieczysta Nr ZG1/S00054704/7, stanowiącej własność małżonków 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, zam. xxxxxxxxx.

2. . Nieruchomości, o których mowa w § 1  przeznaczone są  na realizację celu publicznego – budowę 
przepompowni ścieków.

3. Kwotę nabycia  nieruchomości opisanej w ust.1 lit. a ustala się w wysokości nieprzekraczającej 
1.360,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100).

4. Kwotę nabycia nieruchomości opisanej w ust. 1 lit. b ustala się w wysokości nieprzekraczającej 380,00 zł 
brutto, (słownie: trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100).

5. Kwotę nabycia nieruchomości opisanej w ust. 1 lit. c ustala się w wysokości nieprzekraczającej 560,00 zł 
brutto (słownie: pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100).

6. Koszty niezbędnej dokumentacji, sporządzenia umowy notarialnej oraz opłat sądowych ponosi Gmina 
Lubrza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: CD2647BC-44BF-4388-96B4-EFCD292566D3. Podpisany Strona 1




